
 

Государственное областное автономное учреждение социального 

обслуживания населения «Ковдорский комплексный центр  

социального обслуживания населения» 
 

ГОАУСОН «Ковдорский КЦСОН» 
 

П Р И К А З 
 

2 октября 2018года                                                                    № 135 
г.Ковдор 

 

О соблюдении работниками Кодекса этики и служебного поведения 

 

 

 В целях установления этических норм и правил служебного поведения, 

укреплению авторитета работника учреждения социального обслуживания, 

повышению доверия граждан к учреждениям социального обслуживания; во 

исполнение Приказа Министерства труда России от 31.12.2013 № 792 «Об 

утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников органов 

управления социальной защиты населения и учреждений социального 

обслуживания» (далее – Кодекс) п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Специалисту по кадрам (Кузнецова Ю.В.) в срок до 01.11.2018 ознакомить 

работников учреждения с Кодексом под подпись (Приложение 1). 

 2. Работникам учреждения следовать положениям Кодекса, который является 

одним из приоритетных критериев оценки качества его профессиональной 

деятельности и служебного поведения. 

 
  

 

 

Директор                     Т.С. 

Радаева 

 

 


	П Р И К А З

